各　位

平成23年5月13日

　　会  社  名 東京ラヂエーター製造株式会社

　　代表者名 取締役社長　　　　原　口　史　郎

（コード番号7235　　東証2部）

　　問合せ先 総務部・企画管理部担当執行役員

総務部長　　　　　　村　田　　　敬

(TEL.0466-87-1231)

　　　　　　　　　　　　　 平成23年6月29日付役員人事並びに役員体制について

　 当社は、本日開催の取締役会において、平成23年6月29日付の役員人事並びに役員体制について内定いたしましたので
　　お知らせいたします。

１．役員人事 （平成23年6月29日付）
（１）新任取締役

取締役執行役員 村
むら

　田
た

　　　 敬
たかし

(現　執行役員　　総務部、企画管理部担当兼総務部長)

取締役執行役員 半
はん

　田
だ

　邦
くに

　夫
お

(現　執行役員　　営業第一部、営業第二部、営業企画部担当）

取締役執行役員 神
こう

　田
だ

　克
かつ

　美
み

(現　執行役員　　購買部、品質管理部担当兼購買部長）

（2）新任執行役員

執行役員 真
ま

　下
しも

　　　 亮
りょう

(現　理事、開発第一部、開発第二部担当兼開発第二部長)

執行役員 松
まつ

  尾
お

　明
あき

　則
のり

(現　理事、技術部担当)

（3）退任取締役執行役員
代表取締役社長
執行役員社長 原

はら

　口
くち

　史
し

　郎
ろう

（会長就任予定）

常務取締役執行役員 田
た

　宮
みや

　国
くに

　興
おき

（顧問就任予定）

取締役執行役員 木
き

　村
むら

　敏
とし

　雄
お

（株式会社トーシンテクノ代表取締役就任予定）

２．役員体制　（平成23年6月29日付）
役　　職 氏　　名 担当業務

代表取締役社長 林　　 隆　司 内部監査室 無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事長
執行役員社長 重慶東京散熱器有限公司副董事長

TR　ASIA　CO., LTD.代表取締役
取締役 村　田　　 敬 総務部 総務部長
執行役員 企画管理部
取締役 半　田　邦　夫 営業第一部 無錫塔尓基熱交換器科技有限公司董事
執行役員 営業第二部 TR　ASIA　CO., LTD.　取締役

営業企画部
取締役 神　田　克　美 購買部 購買部長
執行役員 品質管理部 山梨大瀬工業株式会社取締役
執行役員 中　山　秀　和 重慶東京散熱器有限公司董事兼総経理

執行役員 安　部　雄　一 藤沢工場 藤沢工場長

執行役員 真　下　　　 亮 開発第一部 開発第二部長
開発第二部

執行役員 松　尾　明　則 技術部

以上

委　　　　　　　　　　嘱